
 

 
  

 

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO 

 

Procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c) del D.Lgs. n. 36/2023 previa 

pubblicazione di avviso di indagine di mercato per la manifestazione di interesse, per l’affidamento 

dei lavori relativi all'intervento denominato "Mitigazione del dissesto in Località 

Marianitto" comune di Cittareale (RI) codice DISS_M_034_2017 Id P23.0052-0191, ricompreso tra 

le opere di cui all'Ordinanza n.109/2020. CUP: C44J18000230001 

 

PROROGA DEI TERMINI 

 

La data ultima di presentazione delle istanze è stata prorogata al 05/09/2024 ore 09:00. 

La richiesta di chiarimenti dovrà avvenire entro e non oltre le ore 09:00 del 27/08/2024. 

L’apertura delle manifestazioni di interesse avverrà il giorno 05/09/2024 alle ore 09:30. 

 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Geol. Spinazza Marco 

 

Il Direttore 

Dott. Stefano Fermante 


		2024-08-20T14:36:06+0000
	SPINAZZA MARCO


		2024-08-20T14:50:12+0000
	FERMANTE STEFANO




